dla dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany Statutu Spółki 

Proponowana treść uchwały: 

§ 1 

1. Walne Zgromadzenie Spółki podwyższa kapitał zakładowy Spółki o kwotę 399 999,96 zł (trzy-

sta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i 96/100), 

to jest z kwoty 3 922 725,24 zł (trzy miliony dziewięćset dwadzieścia dwa tysiące siedemset 

dwadzieścia pięć złotych i 24/100) do kwoty 4 322 725,20 zł (cztery miliony trzysta dwadzie-

ścia dwa tysiące siedemset dwadzieścia pięć złotych i 20/100). 

2. Podwyższenie kapitału nastąpi w drodze emisji 3 333 333 (trzy miliony trzysta trzydzieści trzy 

tysiące trzysta trzydzieści trzy) akcji zwykłych na okaziciela serii H, o wartości nominalnej 12 

gr (dwanaście groszy) każda.  

3. Wszystkie akcje serii H zostaną objęte w zamian za wkład pieniężny wniesiony przed zareje-

strowaniem akcji.  

4. Cena emisyjna będzie wynosić 60 gr (sześćdziesiąt groszy) za każdą poszczególną akcję.

[...]

W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki zmienia się dotychczasową treść §8 ust. 1 

Statutu Spółki i nadaje się mu następujące brzmienie:  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 4 322 725,20 zł (cztery miliony trzysta dwadzieścia dwa ty-

siące siedemset dwadzieścia pięć złotych i 20/100 i dzieli się̨ na: 

a) 602 882 (sześćset dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt dwie) akcje zwykłe na okaziciela 

serii A o wartości nominalnej 0,12 zł (dwanaście groszy) każda;  

b) 819 253 (osiemset dziewiętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt trzy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,12 zł (dwanaście groszy) każda;  

c) 7 110 672 (siedem milionów sto dziesięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa) akcji 

zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,12 zł (dwanaście groszy) każda;  

d) 2 363 652 (dwa miliony trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt dwa) 

akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,12 zł (dwanaście groszy) każda. 

e) 10 896 459 (dziesięć milionów osiemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta pięć-

dziesiąt dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,12 zł (dwana-

ście groszy) każda. 

f) 10 896 459 (dziesięć milionów osiemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta pięć-

dziesiąt dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,12 zł (dwana-

ście groszy) każda. 

g)  3 333 333 (trzy miliony trzysta trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy) akcje 

zwykłe na okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,12 zł (dwanaście groszy) każda. 

§ 5  

Walne Zgromadzenie Spółki upoważnia Radę Nadzorczą do ustalenia tekstu jednolitego Statutu z 

uwzględnieniem zmian, o których mowa w niniejszej uchwale.